N
T7
92
07
 -
20
12
1a

a
Ed
.
pa
g.
2/
4
Inserzione
Connection da TA/ 5A   on CT/5A da TA/ 1A on CT/1A
Scala / Scale 0...In
Modello / Model AQ72E AQ96E AQ72E AQ96E
Dimensioni
Dimensions 72 x 72 96 x 96 72 x 72 96 x 96
Portata / Range CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
5A AN62D1A500 AN72D1A500 AN6211A500 AN7211A500
10A AN6251B100 AN7251B100 AN6211B100 AN7211B100
15A AN6251B150 AN7251B150 AN6211B150 AN7211B150
20A AN6251B200 AN7251B200 AN6211B200 AN7211B200
25A AN6251B250 AN7251B250 AN6211B250 AN7211B250
30A AN6251B300 AN7251B300 AN6211B300 AN7211B300
40A AN6251B400 AN7251B400 AN6211B400 AN7211B400
50A AN6251B500 AN7251B500 AN6211B500 AN7211B500
60A AN6251B600 AN7251B600 AN6211B600 AN7211B600
70A AN6251B700 AN7251B700 AN6211B700 AN7211B700
75A AN6251B750 AN7251B750 AN6211B750 AN7211B750
80A AN6251B800 AN7251B800 AN6211B800 AN7211B800
100A AN6251C100 AN7251C100 AN6211C100 AN7211C100
120A AN6251C120 AN7251C120 AN6211C120 AN7211C120
125A AN6251C125 AN7251C125 AN6211C125 AN7211C125
150A AN6251C150 AN7251C150 AN6211C150 AN7211C150
160A AN6251C160 AN7251C160 AN6211C160 AN7211C160
200A AN6251C200 AN7251C200 AN6211C200 AN7211C200
250A AN6251C250 AN7251C250 AN6211C250 AN7211C250
300A AN6251C300 AN7251C300 AN6211C300 AN7211C300
400A AN6251C400 AN7251C400 AN6211C400 AN7211C400
500A AN6251C500 AN7251C500 AN6211C500 AN7211C500
600A AN6251C600 AN7251C600 AN6211C600 AN7211C600
700A AN6251C700 AN7251C700 AN6211C700 AN7211C700
750A AN6251C750 AN7251C750 AN6211C750 AN7211C750
800A AN6251C800 AN7251C800 AN6211C800 AN7211C800
1.000A AN6251D100 AN7251D100 AN6211D100 AN7211D100
1.200A AN6251D120 AN7251D120 AN6211D120 AN7211D120
1.250A AN6251D125 AN7251D125 AN6211D125 AN7211D125
1.500A AN6251D150 AN7251D150 AN6211D150 AN7211D150
1.600A AN6251D160 AN7251D160 AN6211D160 AN7211D160
2.000A AN6251D200 AN7251D200 AN6211D200 AN7211D200
2.500A AN6251D250 AN7251D250 AN6211D250 AN7211D250
3.000A AN6251D300 AN7251D300 AN6211D300 AN7211D300
4.000A AN6251D400 AN7251D400 AN6211D400 AN7211D400
5.000A AN6251D500 AN7251D500 AN6211D500 AN7211D500
6.000A AN6251D600 AN7251D600 AN6211D600 AN7211D600
8.000A AN6251D800 AN7251D800 AN6211D800 AN7211D800
10.000A AN6251E100 AN7251E100 AN6211E100 AN7211E100
Versione / Version Suffisso / Suffix Esempio / Example
Avviamento motore 2In
Motor startup 2In
Sostituire la 6a cifra del codice (1) con “2”
Replace the 6th digit of the code (1) with “2”
AN6251C100 ⇒ AN6252C100
Avviamento motore 5In
Motor startup 5In
Sostituire la 6a cifra del codice (1) con “5”
Replace the 6th digit of the code (1) with “5” AN6251C100 ⇒ AN6255C100
N
T7
92
07
 -
20
12
1a
Ed
.
pa
g.
3/
4
VISUALIZZAZIONE
Scala: intercambiabile, con inserimento guidato a protezione dell’indice e cassettino
di chiusura
Colore scala: fondo bianco, divisioni e numerazione nere
A richiesta scale personalizzate
Opzioni: segno rosso di riferimento
Ampiezza scala: 240°

Protezione frontale IP54
IP54 Front protection
Aggiungere “3” al codice standard
Add “3” at the end of standard code AN62D1A500 ⇒ AN62D1A5003
Inserzione
Connection DIRETTA / DIRECT
Scala / Scale 0...In
Modello / Model AQ72E AQ96E AQ72E AQ96E AQ72E AQ96E
Dimensioni
Dimensions 72 x 72 96 x 96 72 x 72 96 x 96 72 x 72 96 x 96
Portata / Range CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
1A AN62D1A100 AN72D1A100 AN62D2A100 AN72D2A100 AN62D5A100 AN72D5A100
1,5A AN62D1A150 AN72D1A150 AN62D2A150 AN72D2A150 AN62D5A150 AN72D5A150
2,5A AN62D1A250 AN72D1A250 AN62D2A250 AN72D2A250 AN62D5A250 AN72D5A250
5A AN62D1A500 AN72D1A500 AN62D2A500 AN72D2A500 AN62D5A500 AN72D5A500
10A AN62D1B100 AN72D1B100 AN62D2B100 AN72D2B100 AN62D5B100 AN72D5B100
Altre esecuzioni disponibili su tutti i modelli: Other executions available on all models:
N
T7
92
07
 -
20
12
1a
Ed
.
pa
g.
4/
4
DIMENSIONI      DIMENSIONS
B
AB
A
C
CUSTODIA
Fissaggio: incasso
Foratura pannello: vedi tabella
Frontale: vedi tabella
Profondità: vedi tabella
Connessioni: morsetti a vite / faston 6,3 x 0,8mm
morsetti a vite M7 con corrente nominale In ≥ 20A
Materiale custodia: policarbonato autoestinguente
Grado di protezione(EN/IEC 60529): IP52 frontale, IP20 morsetti (con coprimorsetto)
Opzione: protezione frontale IP54
Peso: vedi tabella
HOUSING
Mounting: flush mounting
Panel cutout: see table
Front frame: see table
Depth: see table
Connections: screw terminal / fast-on 6,3 x 0,8mm
screw terminal M7 with rating current In ≥ 20A
Housing material: self-extinguishing policarbonate
Protection degree (EN/IEC 60529): IP52 front frame, IP20 terminals (with protection)
Option: protection IP54 front frame
Weight: see table
Modello / Model A B C Peso / Weight
AQ72E 72x72 68x68 84 550 gr.
AQ96E 96x96 92x92 84 600 gr.
SCHEMI D’INSERZIONE     WIRING DIAGRAMS
LOAD∼
S 250/122
S1
P1
S2
P2 LOAD∼
S 250/123
La
 I.